
1 

 

Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 28/10) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 
glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13i 18/13) Gradsko vijeće Grada Novalje 
na sjednici održanoj dana 26. studenog 2013. g., donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 

o naknadi za rad zamjenika Gradonačelnika koji 

dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa  

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom određuje se visina naknade za rad zamjenika Gradonačelnika koji 
dužnost obnaša bez zasnivanja radnog odnosa. 
 

Članak 2. 
 

 Zamjenik Gradonačelnika koji dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa ima 
pravo na naknadu za rad u neto iznosu od 1.500,00 kn mjesečno. 
 

Članak 3. 
 

 Zamjenik Gradonačelnika, ukoliko je upućen na službeno putovanje, ima pravo na 
dnevnicu, naknadu prijevoznih troškova i troškova noćenja za službena putovanja u zemlji i 
inozemstvu, sukladno posebnom propisu kojim se uređuje porez na dohodak, do neoporezivog 
iznosa. 
 

Članak 4. 
 

 Dnevnica za službeno putovanje obračunava se od vremena polaska na službeno 
putovanje do vremena povratka. 

Za službeno putovanje 8-12 sati isplaćuje se polovica dnevnice, a za putovanje 12-24 
sata isplaćuje se puna dnevnica. 

Članak 5. 
 

 Odobrenje za službeni put i za korištenje osobnog automobila za obavljanje poslova u 
obavljanju dužnosti izdaje Gradonačelnik. 
 

Članak 6. 
 

 Obračun troškova podnosi se u roku od pet dana po završenom putovanju, na 
ovjerenom nalogu za službeno putovanje s priloženim izvornicima računa i ovjerenim 
Izvješćem o obavljenom službenom putovanju.  

 
Članak 7. 

 
 Rješenje o utvrđivanju naknade za rad zamjenika Gradonačelnika donosi pročelnik 
Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća. 
 



2 

 

Članak 8. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini naknade za rad 
zamjenika Gradonačelnika Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije 7/98) 
 

Članak 9. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku" 
Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa: 120-01/13-01/06 
Urbroj: 2125/06-02-13-2 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
PREDSJEDNIK 

Boris Šuljić 
 
 


